
Pareri preventivi di regolarità amministrativa e contabile ai sensi dell’art. 147 
bis del D.Lgs.   267/2000.

IL RESPONSABILE DELL'AREA 
AMMINISTRATIVA E FINANZIARIA

IL RESPONSABILE DEL 
SERVIZIO FINANZIARIO

F.to Dott. Marco Battaglia F.to Dott. Marco Battaglia

Determina n.  110
del  25 marzo 2024 

DETERMINAZIONE
 DEL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA E FINANZIARIA

OGGETTO: Spese obbligatorie: liquidazione tassa rifiuti sede di Alpignano (TARI 2024).
 

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA E FINANZIARIA

Premesso che con determina n. 485/2023 si è provveduto ad impegnare la somma totale di € 523,00 
per  il  pagamento  della  Tari  a  favore  del  Comune  di  Alpignano  sul  capitolo  100/6,  impegno 
178/2024.

Dato atto che è pervenuto l’avviso di pagamento del Comune di Alpignano relativo alla Tari per 
l’anno 2024, in riferimento ai locali siti in Via Boneschi 26 (ns. prot. n. 3179/2024).

Dato atto che gli importi da versare constano in 3 rate da 131,00 € e una da 130,00 € oppure una 
rata unica di euro 523,00  secondo le scadenze all’uopo indicate.

Rilevato che trattasi di spese obbligatorie.

Viste le determinazioni del Direttore:
• 436 del 15 dicembre 2022 avente ad oggetto "Incarichi di Posizioni Organizzative Anno 

2023 (di elevata qualificazione dal 1 aprile 2023)", con la quale è stato assegnato al sotto-
scritto l'incarico di posizione organizzativa nell'ambito dell'area amministrativa e finanziaria 
dal 01/01/2023 e sino al 31/12/2023;

• 426 del 06 dicembre 2023 avente ad oggetto “Incarichi di Elevata Qualificazione: proroga 
sino al 30 giugno 2024 (ex Posizioni Organizzative)”.



Vista la deliberazione dell’Assemblea Consortile n. 25 del 22/12/2023 con cui è stato approvato il  
Bilancio di previsione 2024/2026.

Visto lo Statuto del Consorzio. 
Visto il vigente regolamento di contabilità.
Visto il D.lgs 18.8.2000 n. 267 Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali.
Visto il D.lgs 23.6.2011 n. 118 in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di 
bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi.

DETERMINA

Di richiamare la premessa narrativa a far parte integrante e sostanziale del presente dispositivo.

Di procedere,  con riferimento al  cap.  100/6,  impegno n.  2024/178 alla  liquidazione della tassa 
Comunale  TARI  in  favore  del  Comune  di  Alpignano,  dell’importo  complessivo  di  €  523,00 
mediante pagamento del modello F24EP entro le scadenze previste.

Pianezza 25/03/2024

RESPONSABILE DELL'AREA 
AMMINISTRATIVA E FINANZIARIA

F.to Dott. Marco Battaglia

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

Pianezza 25/03/2024

RESPONSABILE DELL’AREA 
AMMINISTRATIVA E FINANZIARIA

F.to Dott. Marco Battaglia

ESTENSORE: GALLO/ROBERTA

CAPITOLO IMPEGNO ACCERTAMENTO



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata nel sito web istituzionale di questo Consorzio per 15 
(quindici ) giorni consecutivi

Dal  15 aprile 2024

IL SEGRETARIO 
F.to dott. MORRA Paolo Oreste


	Determina n. 110
	del 25 marzo 2024

